
Vidrio decorativo

VSG-glass  eller  laminert  sikkerhetsglass  er  en  type
sikkerhetsglass som gir høyere sikkerhetsytelse når glasset er
knust. Du trenger ikke å bekymre deg for fallende glasskår som
skader folk. I dag snakker vi om ekstra klart VSG-glass til
glassrekkverk. Ekstra klart glass inneholder mindre jern enn
standard floatglass. Så den gir klarere og mer naturlig utsikt
uansett hvor den er installert.

Hva er ekstra klart VSG-glass?
Ekstra klare laminerte glass er en kombinasjon av to eller
flere  lavjernsglassruter  med  minst  ett  lag  av  et
plastmellomlag mellom glassrutene. Det er også 3 lag laminert
glass, 4 lag laminert glass, og flere lag for å møte dine

https://szdragonglass.com/no/decorative-glass-factory/
https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/laminert-glass/


forskjellige behov. De vanligste plastmellomlagene er PVB som
er  mye  brukt  til  mange  bruksområder  rundt  oss,  inkludert
glassrekkverk, glassgulv, skuddsikkert glass, dusjkabinetter,
glasspartisjoner,  akvarier  og  andre  bruksområder  der
sikkerhetsglass  er  nødvendig.

Produktdetaljer



fordeler

Ekstra klart glass gir en klarere sikt uten forvrengning
av farger. Den viser den faktiske fargen på objektene.
På  grunn  av  lavt  jerninnhold  er  dens  reflekterende
egenskap lavere, slik at det slipper mer sollys inn i
rommene. Det vil bli brukt færre kunstige lys.
Bortsett  fra  høy  lysgjennomgang  gir  den  også  mer
varmeøkning  sammenlignet  med  vanlig  klart  floatglass.
Mer  varmeøkning  vil  være  til  fordel  for  land  med
kjøligere eller minusgrader gjennom hele året eller det
meste av året.
Spontan brudd på herdet glass er vanlig, noe som vil øke
kostnadene for vedlikehold og utskifting. Glass med lavt
jern  har  færre  urenheter  som  reduserer  den  spontane
bruddhastigheten og også erstatningskostnaden på samme
tid. Det er ikke mye forskjell i pris, så hvorfor ikke
prøve ultraklart glass til prosjektet ditt?
Ekstra klart glass er populært på grunn av dets høye
klarhet i synet, det øker estetikken til bygninger eller
strukturer.  Det  kan  viderebearbeides  for  å  produsere
ulike typer glassprodukter med lavt jernholdig herdet
sikkerhetsglass, VSG-glass, doble glass, frostet glass
og keramisk fritteglass, etc.









Spesifikasjoner

Produktnavn: ekstra klart VSG glassrekkverk

Glasstype : Herdet sikkerhetsglass, ESG-glass, VSG-glass,
sikkerhetslaminert glass

Glassfarge: klart, ekstra klart, blått, bronse, grått, tonet
glass

Glasstykkelse: 8 mm, 10 mm, 12 mm, 15 mm, 19 mm, 4+4 mm, 5+5
mm, 6+6 mm, 8+8 mm, 10+10 mm

Størrelse: tilpasset

Form: buet glassrekkverk, flatt glassrekkverk

Sertifisering: CE/ASTM/ISO 9001

Produksjonstid: 7 – 15 dager

Emballasje: sterke eksporterende trekasser



Produksjonslinje for laminert glass



Programmer

Ekstra klart glass er mye brukt i applikasjoner der
glasskantene  er  synlige  som  dusjvegger,  bordplater,
kontorpulter, butikkdisker, etc.
Den brukes også i enkelte interiørapplikasjoner, der man
ønsker  klarere  syn  som  glassdører,  glassvinduer,
glassvegger,  rekkverk,  glassgulv,  etc.
Ekstra klart glass er vanlig i kommersielle bruksområder
som  utstillingslokaler  for  smykker,  glassheiser,
akvarier, museer, kunstgallerier, etc.

Shenzhen Dragon Glass er en av de ledende produsentene av
ekstra klart VSG-glass i Kina, dedikert til å produsere typer
høykvalitets laminert glass med lavt jern. Ser du etter en
pålitelig leverandør av laminert glass? Kontakt oss i dag for
gratis henvendelser og det beste tilbudet!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

